
 
 

 

 

Žádost o pořádání hromadné akce v Kempu Stříbrný rybník 
 ve správě společnosti Městské lesy Hradec Králové a.s. 

 

Název akce: 48.Národní sraz Asociace Caravan Clubů Autoklubu České republiky 

Typ akce (komerční/nekomerční)*:    komerční 

Datum konání akce: 9.9.2021 – 12.9.2021  Začátek – konec akce:9.9. 8.00 hod. – 12.9.2021 18.00 hod. 

Předpokládaný počet účastníků:  cca  xxxx 

Zábor prostranství v m2: v rozsahu území kempu Stříbrný rybník 

Počet automobilů v kempu: xxxx 

Požadavky: Ubytování:    zatím   nepožadováno   

……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

…… Pronájem párty stanu:     ne………………………………………………………………………………………

 DJ:                                   ne……………………………………………………………………………………

 Občerstvení:                   bude využívána místní restaurace dle uvážení účastníků ……………… 

Podrobný popis akce: 

Národní sraz Asociace Caravan Clubů Autoklubu České republiky je tradiční putovní akce,která se 

pořádá každý rok na jiném místě republiky, s cílem poznat zajímavá místa naší země. Účastníci této 

akce se obvykle na tato místa rádi vracejí nebo je doporučují svým přátelům-caravanistům.Akci 

pořádá vždy jiný klub , sdružený v Asociaci Autoklubu ČR. Tento rok je pořadatel  1.Český Caravan 

Club v AČR. V programu akce je poznávací zájezd autobusem, cyklistické výlety pod vedením členů 

místního caravan clubu, akce pro děti v kempu Stříbrný rybník s využitím místního zázemí, zábava 

s hudební produkcí pro děti a dospělé.V plánu je i využití výletního vláčku dopravního podniku s cílem 

okružní cesty po městě nebo po lese, na základě domluvy s Městskými lesy. 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Žadatel 

Název organizace/jméno fyzické osoby:        1. Český Caravan Club v AČR 

Adresa organizace/fyzické osoby:          Třída Edvarda Beneše 570/100 , Hradec Králové , PSČ 500 12 

IČ, DIČ: IČO :  48 144 282 

 

Kontaktní osoba 

Jméno a příjmení:     Ing.  Emil Rada 

Telefon, email:    +420 xxxxxx 

 

 

V    Hradci Králové       dne 16.12.2020                           Ing. Rada Emil 

           podpis žadatele* 

 

* za nekomerční akce se považují ty, které nevybírají vstupné ani jiné poplatky 

* pokud formulář vyplňujete v MS Word a zasíláte elektronicky, není nutný podpis, postačí jméno a příjmení 

 

Více informací na + 420 xxxxx, xxxxxx. 

 


